
            TOIMINTAPERIAATTEET / Wasa Team Skaters  

Kausimaksurakenne  

 Kausimaksut on laskettu kausitasolla (syys-huhtikuu) joukkueiden harjoittelua ja jääaikaa 
vastaavaksi summaksi, joka on jaettu kahdeksaan (8) tasasuuruiseen erään. 

 Poikkeuksena erillislaskutuksena kauden aloituskuukausi, elokuu sekä lopetuskauden 
kuukaudet toukokuu, sekä erikseen sovittavana myös kesäkuu, jolloin laskutusperuste on 
suhteutettu saatuihin jääaikoihin. 

 Kausimaksun jaksottaminen tasasuuruisiin eriin helpottaa seuran laskutusta ja talouden 
seurantaa sekä auttaa kotitalouksia budjetoimaan harjoituskulut. Vaikka jonain kuukautena 
ei ole yhtä paljon harjoituksia kuin toisena, se ei tarkoita, että kuukausittain maksettava 
maksu muuttuisi. 

 Kausimaksuilla katetaan Vaasa Arenalla vakioharjoitusmaksut ja niiden valmennuskulut.  
 Leirit, mahdolliset tehopäivät ja lisäjäät laskutetaan erikseen toteutuneiden kulujen mukaan. 
 Wasa Team Skaters´n hallitus ja joukkueiden huoltajat ja joukkuejohtajat sekä 

rahastonhoitajat eivät saa palkkaa työstään eivätkä ole vapautettuja lastensa tai omista 
kausimaksuista. 

Sairauspoissaolon vaikutus kuukausimaksun vähentämiseen  

 Pidemmissä sairauspoissaoloissa sovellamme kahden viikon karenssimaksua. Ilmoitus tulee 
antaa sen kuukauden viimeiseen päivään mennessä kirjallisesti lääkärintodistuksella kun 
sairaus on todettu. Karenssimaksua ei veloiteta karenssiajan jälkeen saman kyseisen 
sairauden jatkuessa, ja kun siitä on annettu kirjallinen ilmoitus lääkärintodistuksella. 

Seurasta eroamisen vaikutus kuukausimaksun vähentämiseen 

 Lopettamisessa sovellamme yhden kuukauden karenssimaksua. Lopettamisilmoitus tulee 
tehdä sähköpostitse rahastonhoitajalle osoitteeseen paivi.ostrom@mikeva.fi (Päivi Öström) 
tai puheenjohtajalle niina.hintikainen@gmail.com (Niina Hintikainen) 
irtisanomiskuukauden viimeiseen päivään mennessä. 

Yhteystiedot 

 Luistelijan/vanhempien yhteystiedot (nimi, osoite, puhelinnumerot, sähköpostiosoitteet) 
saa laittaa ainoastaan hallituksen sisäiseen jakeluun. Yhteystiedoista on koottu lyhempi 
versio valmentajille.  

Wasa Team Skaters eettiset periaatteet 

 Valmentaja ohjaa kaikkia tasapuolisesti yksilölliset erot huomioiden. Kaikille annetaan 
positiivista palautetta. Hyvät käytöstavat. Ketään ei kiusata. Joukkueiden sisäiset 
toimintaperiaatteet käydään joukkueissa läpi vähintään kaksi kertaa kauden aikana. 
Hallituksen rooli on näyttää avointa toimintamallia ja huolehtia valmentajien työssä 
viihtymisestä sekä katsoa, että kaikki seuran luistelijat viihtyvät seurassamme.  


